

【レジメン一覧:悪性リンパ腫】

(更新日:2020/8)

レジメン名称	薬剤名(一般名)	投与経路	投与量	投与日	投与間隔
リツキシマブ療法	リツキシマブ	点滴	375mg/m ²	Day1	7日 (維持療法)8週間
CHOP療法	ドキシルピシン ビンクリスチン シクロホスファミド	点滴	50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	21日
	フレトニゾロン	経口	60mg/m ² /日	Day1-5	
R-CHOP療法	リツキシマブ ドキシルピシン ビンクリスチン シクロホスファミド	点滴	375mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	21日
	フレトニゾロン	経口	60mg/m ² /日	Day1-5	
ベンダムスチン療法	ベンダムスチン	点滴	120mg/m ²	Day1、2	21日
ベンダムスチン+リツキシマブ(B-R)療法	ベンダムスチン	点滴	90mg/m ²	Day1、2	28日
	リツキシマブ		375mg/m ²	Day1	
オビヌツスマブ+CHOP療法	1コース目	オビヌツスマブ	1000mg/body	Day2、8、15	21日
	2-6コース目	ドキシルピシン ビンクリスチン シクロホスファミド	50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	
		フレトニゾロン	60mg/m ² /日	Day1-5	
		オビヌツスマブ	1000mg/body	Day1	
7コース目以降	オビヌツスマブ	点滴	1000mg/body	Day1	(7・8コース目)21日 (維持療法)8週間
オビヌツスマブ+CVP療法	1コース目	オビヌツスマブ	1000mg/body	Day2、8、15	21日
	2-8コース目	ビンクリスチン シクロホスファミド	1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	
		フレトニゾロン	60mg/m ² /日	Day1-5	
		オビヌツスマブ	1000mg/body	Day1	
維持療法	オビヌツスマブ	点滴	1000mg/body	Day1	8週間
オビヌツスマブ+ベンダムスチン療法	1コース目	オビヌツスマブ	1000mg/body	Day2、8、15	28日
	2-6コース目	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1、2	
		オビヌツスマブ	1000mg/body	Day1	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1、2	
維持療法	オビヌツスマブ	点滴	1000mg/body	Day1	8週間
ABVD療法	ドキシルピシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	点滴	25mg/m ² 10mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ²	Day1、15	28日
モガムリスマブ療法	モガムリスマブ	点滴	1mg/kg	Day1	7日
CVP療法	ビンクリスチン シクロホスファミド	点滴	1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	21日
	フレトニゾロン	経口	60mg/m ² /日	Day1-5	
R-CVP療法	リツキシマブ ビンクリスチン シクロホスファミド	点滴	375mg/m ² 1.4mg/m ² (Max2mg/body) 750mg/m ²	Day1	21日
	フレトニゾロン	経口	60mg/m ² /日	Day1-5	
ブレンツキシマブ+AVD療法	ドキシルピシン ビンブラスチン ダカルバジン ブレンツキシマブ ヘドチン	点滴	25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ² 1.2mg/kg	Day1、15	28日

【レジメン一覧:多発性骨髄腫】

(更新日:2021/3)

レジメン名称	薬剤名(一般名)	投与経路	投与量	投与日	投与間隔	
ホルテゾミフ+テキサメタゾン(BD)療法	1-7コース目	ホルテゾミフ	皮下 点滴	1.3mg/m ²	Day1、4、8、11	21日
		テキサメタゾン	経口	40mg/body/日	Day1-4、9-12	
	8コース目以降	ホルテゾミフ	皮下 点滴	1.3mg/m ²	Day1、8、15、22	35日
		テキサメタゾン	経口	40mg/body/日	Day1-4、9-12	
カルフィルゾミフ+テキサメタゾン(Cd)療法 (週1回投与)	1コース目	カルフィルゾミフ	点滴	(Day1)20mg/m ² (Day8、15)70mg/m ²	Day1、8、15	28日
		テキサメタゾン	経口	40mg/body/日	Day1、8、15、22	
	2コース目以降	カルフィルゾミフ	点滴	70mg/m ²	Day1、8、15	
		テキサメタゾン	経口	40mg/body	Day1、8、15、22	
カルフィルゾミフ+テキサメタゾン(Cd)療法 (週2回投与)	1コース目	カルフィルゾミフ	点滴	(Day1-2)20mg/m ² (Day8-9、15-16)56mg/m ²	Day1-2、8-9、15-16	28日
		テキサメタゾン	経口	20mg/body/日	Day1-2、8-9、15-16、22-23	
	2コース目以降	カルフィルゾミフ	点滴	56mg/m ²	Day1-2、8-9、15-16	
		テキサメタゾン	経口	20mg/body/日	Day1-2、8-9、15-16、22-23	
ダラツムマブ+ホルテゾミフ+テキサメタゾン(DBd)療法	1-3コース目	ダラツムマブ	点滴	16mg/kg	Day1、8、15	21日
		ホルテゾミフ	皮下 点滴	1.3mg/m ²	Day1、4、8、11	
		テキサメタゾン	点滴	19.8mg/body	Day1、8、15	
	4-8コース目	ダラツムマブ	点滴	16mg/kg	Day2、4-5、9、11-12	
		ホルテゾミフ	皮下 点滴	1.3mg/m ²	Day1、4、8、11	
		テキサメタゾン	点滴	19.8mg/body	Day1	
	9コース目以降	ダラツムマブ	点滴	16mg/kg	Day2、4-5、8-9、11-12	
		テキサメタゾン	経口	20mg/body/日	Day1	
		ダラツムマブ	点滴	16mg/kg	Day1	

【レジメン一覧: 骨髄異型性症候群】

(更新日: 2020/8)

レジメン名称	薬剤名(一般名)	投与経路	投与量	投与日	投与間隔
アザンチジン療法	アザンチジン	皮下点滴	75mg/m ²	Day1-7	28日